[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

20 -е заседание  5-го созыва

РЕШЕНИЕ

от  18 июня  2015 года №  109

О  внесении изменений в решение «О создании и утверждении состава административной комиссии муниципального образования «Приморско-Куйский  сельсовет» Ненецкого автономного округа» № 52 от 23.12.2009.

В соответствии с Уставом муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа, Решением Совета депутатов МО «Приморско-Куйский  сельсовет» НАО от 23.12.2009 № 51    Совет депутатов  муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» НАО  РЕШИЛ:

1. Внести  в решение «О создании и утверждении состава административной комиссии муниципального образования «Приморско-Куйский  сельсовет» Ненецкого автономного округа» утвержденное решением Совета депутатов  муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа № 52 от 23.12.2009 ( в редакции решения СД № 24 от 27.12.2013) следующие изменения:
1.1.   В связи с изменением места жительства  за пределы МО «Приморско-Куйский   сельсовет» НАО  исключить из членов комиссии :
-  Карабака Анатолия Григорьевича.
-  Кунашенко Василия Ивановича.

        1.2.  На основании  письменного заявления о сложении полномочий исключить из членов комиссии:
- Митусова Ивана Ивановича

1.3.   По представлению Главы МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО  включить в состав комиссии:
- Лебедева Романа Олеговича  - участкового уполномоченного полиции
        - Жгилёву Надежду Леонидовну - пенсионерка Совет ветеранов.
        - Маслова Валентина Николаевна - специалист администрации МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель  Совета депутатов                             Глава МО
МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО        «Приморско-Куйский сельсовет»  НАО

                                                Л.М. Чупров                                                             В.А. Таратин